
Memorial Day Golf Trophy -
GOLF CLUB D'AMIENS - 28.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 BREART, Julien AMIENS 4,1 29 29

2 --- LEFEBVRE, François AMIENS 9,3 27 27

3 --- CORNETTE, Jean Christian AMIENS 7,4 26 26

4 --- PETIT, Herve AMIENS 7,8 26 26

5 --- HOURDIN, Joel AMIENS 8,7 23 23

6 --- SCALABRE, Nicolas AMIENS 10,8 21 21

7 --- MARTINACHE, Arnaud CAMBRESIS 8,6 21 21

8 --- GAUTARD, Benoît AMIENS 7,5 20 20

9 --- CRETE, Jerome AMIENS 9,0 20 20

10 --- HUON, Philippe AMIENS 14,0 20 20

11 --- BENEZET, Bernard HARDELOT 8,3 19 19

12 --- PREVOST, Michel AMIENS 9,8 18 18

13 --- LEJEUNE, Michel AMIENS 10,8 18 18

14 --- GUILLAUME, Pascal BELLE DUNE 12,9 18 18

15 --- CRATERE, Xavier AMIENS 9,8 18 18

16 --- DEVISMES, Valérie AMIENS 12,8 18 18

17 --- CHAPON, Marc AMIENS 13,5 16 16

18 --- TANQUEREL, Marc AMIENS 13,9 16 16

19 --- CADART, Christophe SALOUEL 19,5 15 15

20 --- NUTTENS, Pascal AMIENS 14,9 15 15

21 --- GUYON, Raphaël CAMBRESIS 13,5 15 15

22 --- CNUDDE, Olivier AMIENS 18,2 15 15

23 --- CLAUDON, José AMIENS 10,8 15 15

24 --- CARON, Jean-Christophe BELLE DUNE 15,8 14 14

25 --- COUNE, Hervé SALOUEL 14,3 14 14

26 --- SCHULLER, Christian AMIENS 13,9 14 14

27 --- LESUEUR, Olivier CABP 17,6 14 14
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28 --- MAUPIN, Dominique AMIENS 11,6 14 14

29 --- PAUWELS, Clotilde AMIENS 19,3 13 13

30 --- PICAVET, Sylvie CAMBRESIS 15,5 13 13

31 --- BALEDENT, Thibaut AMIENS 19,4 13 13

32 --- AUGUSTO, Alexandre AMIENS 24,8 13 13

33 --- REVAUX, Gilles AMIENS 13,6 13 13

34 --- GUILLEMONT, Frédéric AMIENS 15,3 13 13

35 --- GEOFFROY, Thierry AMIENS 20,2 13 13

36 --- CAPET, Jean-François BELLE DUNE 13,9 13 13

37 --- DOUSSAINT, Michel AMIENS 11,7 13 13

38 --- BULANT, Sabine AMIENS 20,0 12 12

39 --- DAUSQUE, Serge AMIENS 16,6 12 12

40 --- CRESSENT, Alex SALOUEL 13,6 12 12

41 --- TAILLEPAIN, Daniel AMIENS 17,1 12 12

42 --- DOUILLET, Jean Luc AMIENS 12,5 12 12

43 --- BEDIER, Jean-Bernard AMIENS 16,6 11 11

44 --- POTEZ, Jean AMIENS 14,9 11 11

45 --- POPPE, Dominique AMIENS 16,9 10 10

46 --- AUSANNEAU, Catherine AMIENS 16,9 10 10

47 --- VAN POPERINGHE, Michel AMIENS 24,0 10 10

48 --- POPPE, Patrick AMIENS 19,3 10 10

49 --- LEFEBVRE, Thierry CAMBRESIS 18,8 10 10

50 --- DUBAS, Laurent AMIENS 20,4 9 9

51 --- BERNARD, Xavier AMIENS 16,9 9 9

52 --- NIQUET, Marie-Josée AMIENS 16,9 9 9

53 --- BOUGON, Joke AMIENS 9,8 9 9

54 --- DOMISE, Emeric CAMBRESIS 34,2 9 9

55 --- LECLERCQ, Maxime CAMBRESIS 21,1 9 9

56 --- FAGART, Ghislain AMIENS 25,3 9 9

57 --- MALINOWSKI, Marie-Noelle AMIENS 17,7 9 9

58 --- GASPARD, Nicolas SALOUEL 14,1 9 9

59 --- KESILBER LAUTRIE, Monique AMIENS 23,2 9 9

60 --- MASSY, Bernard AMIENS 21,3 8 8

61 --- MAGNIER, Patrice AMIENS 18,3 8 8

62 --- BONNIERE, Alain AMIENS 28,0 8 8

63 --- BOURDON, Capucine CAMBRESIS 11,5 6 6

64 --- LESCROART, Laurence LE TOUQUET 33,4 6 6

65 --- SICOT, Julien AMIENS 30,5 6 6
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66 --- FKIH BERRADA, Mohamed AMIENS 24,3 5 5

67 --- LEPERE, Jean-Pierre AMIENS 18,8 5 5

68 --- FRISON, Bernard AMIENS 21,1 5 5

69 --- PETIT, David SALOUEL 26,3 5 5

70 --- MARTELLE, Anne SALOUEL 32,1 4 4

71 --- BALEDENT, Fabienne AMIENS 26,6 3 3

72 --- DESERABLE, François AMIENS 20,7 3 3

73 --- PAUWELS, Régis AMIENS 40,2 2 2

74 --- MALINOWSKI, Philippe AMIENS 34,2 1 1

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 DOMISE, Emeric CAMBRESIS 34,2 42 42

2 --- AUGUSTO, Alexandre AMIENS 24,8 40 40

3 --- FAGART, Ghislain AMIENS 25,3 37 37

4 --- BONNIERE, Alain AMIENS 28,0 37 37

5 --- LESCROART, Laurence LE TOUQUET 33,4 36 36

6 --- LEFEBVRE, François AMIENS 9,3 36 36

7 --- CORNETTE, Jean Christian AMIENS 7,4 34 34

8 --- PETIT, Herve AMIENS 7,8 34 34

9 --- HUON, Philippe AMIENS 14,0 34 34

10 --- CADART, Christophe SALOUEL 19,5 33 33

11 --- SCALABRE, Nicolas AMIENS 10,8 33 33

12 --- CNUDDE, Olivier AMIENS 18,2 33 33

13 --- PAUWELS, Clotilde AMIENS 19,3 33 33

14 --- MARTELLE, Anne SALOUEL 32,1 33 33

15 --- BREART, Julien AMIENS 4,1 33 33

16 --- LESUEUR, Olivier CABP 17,6 33 33

17 --- KESILBER LAUTRIE, Monique AMIENS 23,2 33 33

18 --- BULANT, Sabine AMIENS 20,0 32 32

19 --- NUTTENS, Pascal AMIENS 14,9 32 32

20 --- LECLERCQ, Maxime CAMBRESIS 21,1 32 32

21 --- HOURDIN, Joel AMIENS 8,7 32 32

22 --- GUILLAUME, Pascal BELLE DUNE 12,9 32 32

23 --- BALEDENT, Thibaut AMIENS 19,4 32 32

24 --- SICOT, Julien AMIENS 30,5 32 32

25 --- GEOFFROY, Thierry AMIENS 20,2 32 32

Page 3 sur 5
29.04.2023 21:09



26 --- DEVISMES, Valérie AMIENS 12,8 32 32

27 --- MASSY, Bernard AMIENS 21,3 31 31

28 --- CRETE, Jerome AMIENS 9,0 30 30

29 --- AUSANNEAU, Catherine AMIENS 16,9 30 30

30 --- LEFEBVRE, Thierry CAMBRESIS 18,8 30 30

31 --- PICAVET, Sylvie CAMBRESIS 15,5 30 30

32 --- TANQUEREL, Marc AMIENS 13,9 30 30

33 --- LEJEUNE, Michel AMIENS 10,8 30 30

34 --- POPPE, Dominique AMIENS 16,9 29 29

35 --- COUNE, Hervé SALOUEL 14,3 29 29

36 --- DAUSQUE, Serge AMIENS 16,6 29 29

37 --- VAN POPERINGHE, Michel AMIENS 24,0 29 29

38 --- BALEDENT, Fabienne AMIENS 26,6 29 29

39 --- POPPE, Patrick AMIENS 19,3 29 29

40 --- MARTINACHE, Arnaud CAMBRESIS 8,6 28 28

41 --- BENEZET, Bernard HARDELOT 8,3 28 28

42 --- TAILLEPAIN, Daniel AMIENS 17,1 28 28

43 --- CHAPON, Marc AMIENS 13,5 28 28

44 --- CRATERE, Xavier AMIENS 9,8 28 28

45 --- CARON, Jean-Christophe BELLE DUNE 15,8 27 27

46 --- GUYON, Raphaël CAMBRESIS 13,5 27 27

47 --- GAUTARD, Benoît AMIENS 7,5 27 27

48 --- SCHULLER, Christian AMIENS 13,9 27 27

49 --- BEDIER, Jean-Bernard AMIENS 16,6 27 27

50 --- PREVOST, Michel AMIENS 9,8 26 26

51 --- MAGNIER, Patrice AMIENS 18,3 26 26

52 --- CLAUDON, José AMIENS 10,8 26 26

53 --- MALINOWSKI, Marie-Noelle AMIENS 17,7 26 26

54 --- REVAUX, Gilles AMIENS 13,6 26 26

55 --- PETIT, David SALOUEL 26,3 26 26

56 --- CRESSENT, Alex SALOUEL 13,6 25 25

57 --- GUILLEMONT, Frédéric AMIENS 15,3 25 25

58 --- POTEZ, Jean AMIENS 14,9 25 25

59 --- CAPET, Jean-François BELLE DUNE 13,9 25 25

60 --- MAUPIN, Dominique AMIENS 11,6 25 25

61 --- NIQUET, Marie-Josée AMIENS 16,9 24 24

62 --- BERNARD, Xavier AMIENS 16,9 24 24

63 --- DOUSSAINT, Michel AMIENS 11,7 24 24
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64 --- DOUILLET, Jean Luc AMIENS 12,5 23 23

65 --- FKIH BERRADA, Mohamed AMIENS 24,3 23 23

66 --- MALINOWSKI, Philippe AMIENS 34,2 23 23

67 --- PAUWELS, Régis AMIENS 40,2 23 23

68 --- DUBAS, Laurent AMIENS 20,4 21 21

69 --- GASPARD, Nicolas SALOUEL 14,1 21 21

70 --- LEPERE, Jean-Pierre AMIENS 18,8 20 20

71 --- BOUGON, Joke AMIENS 9,8 19 19

72 --- FRISON, Bernard AMIENS 21,1 18 18

73 --- BOURDON, Capucine CAMBRESIS 11,5 15 15

74 --- DESERABLE, François AMIENS 20,7 14 14
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